Инструменты для полирования
Общая информация
ø инстру-
мента
[мм]
Скорость резания [м/с]
5 10 15 20 25 32
Число оборотов [об/мин]

 ■ При заказе указывайте номер EAN или
полное обозначение.
 ■ Пример заказа:
EAN 4007220295243
FK ZYA 0610/3 M
 ■ Пояснение примера заказа:
FK  = войлочная головка
ZYA  = форма: цилиндр
0610  = наружный ø D x ширина T [мм]
3  = ø хвостовика S
d
 [мм]
M  = твердость средняя
Указания по безопасности:
 ■ Из соображений безопасности запрещено
превышать указанное максимально
допустимое число оборотов.
Инструменты для полирования
Войлочные головки FK
Sd
T L2
D
Форма ZYA
Обработка инструментами цилиндрической формы ZYA выполняется цилиндрической
стороной. Инструменты с торцевым углублением (ST-BO) подходят для обработки торцом.
Войлочные головки с металлическими вкл. (MS) используются для повышенного съема
материала при предварительном полировании с алмазными полировальными пастами.
Рекомендуемые приводные устройства:
Приводные устройства сгибким валом,
Прямые шлиф. машины
Данные для заказа:
 ■ При заказе укажите тип исполнения.
D
[мм]
T
[мм]
S
d
[мм]
L
2
[мм]
Исполнение Рек. чис. об. Макс.
доп. чис.
об.
Обозначение
M
(средн.)
H
 (твердая)
MS
 (металличе-
ское включе-
ние)
EAN 4007220
Диаметр хвостовика 2,35 мм
4 12 2,35 34 035757 - - 23.000–47.000 119.000 10 FK ZYA 0412/2,35 ...
6 10 2,35 35 035771 035788 - 16.000–32.000 79.500 10 FK ZYA 0610/2,35 ...
8 10 2,35 35 035818 035825 - 12.000–24.000 59.500 10 FK ZYA 0810/2,35 ...
Диаметр хвостовика 3 мм
4 12 3 37 035764 - - 23.000–47.000 119.000 10 FK ZYA 0412/3 ...
6 10 3 35 295243 035795 - 16.000–32.000 79.500 10 FK ZYA 0610/3 ...
8 10 3 35 295250 035832 - 12.000–24.000 59.500 10 FK ZYA 0810/3 ...
10 12 3 34 035849 035856 - 10.000–20.000 47.500 10 FK ZYA 1012/3 ...
15 3 32 153871 035887 295304 10.000–20.000 47.500 10 FK ZYA 1015/3 ...
12 20 3 28 035917 035924 - 7.950–15.900 39.500 10 FK ZYA 1220/3 ...
Диаметр хвостовика 3 мм – с торцевым углублением
15 20 3 28 035955 035962 - 6.000–12.000 31.500 10 FK ZYA 1520/3 ... ST-BO
Диаметр хвостовика 6 мм
10 12 6 42 035863 035870 - 10.000–20.000 47.500 10 FK ZYA 1012/6 ...
15 6 40 153772 035894 - 10.000–20.000 47.500 10 FK ZYA 1015/6 ...
12 20 6 36 035931 035948 - 7.950–15.900 39.500 10 FK ZYA 1220/6 ...
Диаметр хвостовика 6 мм – с торцевым углублением